
 
Perussuomalaisten Suonenjoen valtuustoryhmän valtuustoaloite  / Evakkojen liputuspäivä 
 
Kaupunginvaltuusto 16.12.2024 § 70  
  
 

Perussuomalaisten Suonenjoen valtuustoryhmä jätti liitteenä olevan 
valtustoaloitteen. 
 

    
 

Päätös Edellä mainittu valtuustoaloite lähetetään hallintosäännön mukaisesti 
kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 

 
 
Kaupunginhallitus 20.01.2025 § 14  
  
 

Valmistelija: kaupunginjohtaja Juha Piiroinen, p. 044 758 1403 
 
Perussuomalaisten Suonenjoen valtuustoryhmä on jättänyt 16.12.2024 
valtuustoaloitteen, missä esitetään, että Suonenjoen kaupunki ja tytäryhtiöt 
sekä kaupunkilaiset liputtavat vuosittain 20.4. Suomen lipulla. 
 
Aloitteessa todetaan, että evakkojen liputuspäivänä kunnioitamme 
evakkojen ja heidän jälkeläistensä lisäksi kaikkia kotinsa eri syistä vasten 
tahtoaan jättämään joutuneita ihmisiä. Liputuspäivän aihe on arvokas ja 
muistamisen arvoinen. 
 
Valtuustoryhmän jättämä aloite on liitteenä. 
 
Suonenjoen kaupungin hallintosäännön mukaisesti: 
 
”Kokouskutsussa mainittujen asioiden käsittelyn jälkeen on 
valtuustoryhmällä ja valtuutetulla oikeus tehdä kirjallisia aloitteita 
kaupungin toimintaa ja hallintoa koskevissa asioissa. Aloite annetaan 
kokouksen puheenjohtajalle. 
 
Aloite on sitä enempää käsittelemättä lähetettävä kaupunginhallituksen 
valmisteltavaksi. Valtuusto voi päättää, että aloitteessa tarkoitetun asian 
valmistelusta käydään lähetekeskustelu. 
 
Kaupunginhallituksen on vuosittain huhtikuun loppuun mennessä 
esitettävä valtuustolle luettelo valtuutettujen tekemistä ja 
kaupunginhallitukselle lähetetyistä aloitteista, joita valtuusto ei ole edellisen 
vuoden loppuun mennessä lopullisesti käsitellyt. Samalla on ilmoitettava, 
mihin toimenpiteisiin niiden johdosta on ryhdytty. Valtuusto voi todeta, 
mitkä aloitteista on käsitelty loppuun.” 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus päättää pyytää 
aloitteeseen liittyvää lisäselvitystä kaupungin teknisiltä palveluilta. 
Selvityksessä tulee tuoda esiin liputuksen lainsäädännöllinen tausta sekä 
mahdollisen virallisten ja vakiintuneiden liputuspäivien lisäksi toteuttavien 
liputusten toiminnalliset ja taloudelliset vaikutukset. 
 
Aloitteeseen liittyvät lisäselvitykset pyydetään toimittamaan 
kaupunginhallitukselle viimeistään 31.3.2025 mennessä. 
 
Selvityksen valmistuttua liputtamiseen liittyvien periaatteiden kanta 



tuodaan kaupunginhallitukseen muiden vastaavien aloitteiden käsittelyjen 
yhteydessä, missä on pyydetty liputtamiseen liittyviä toteutuksia Suomessa 
toteutettavien virallisten ja vakiintuneiden liputuspäivien lisäksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Tekninen lautakunta 19.02.2025 § 15    
386/00.02.00/2024    
 

Valmistelijat: tekninen johtaja Kimmo Hälinen, puh. 0400 377 761, 
kiinteistöpäällikkö Eero Talja, puh. 0400 379 885 

 
Tekniset palvelut on selvitellyt aloitteeseen liittyvää liputustoivetta ja 
yleisemminkin liputusten periaatteita.  
 
Suomessa on liputusvapaus, joka tarkoittaa sitä, että jokaisella on oikeus 
liputtaa kansallislipulla aina, kun siihen on tarve, myös kalenteriin 
merkittyjen liputuspäivien ulkopuolella. Ainoastaan yöllä liputtamisen kielto 
on ehdoton.  
 
Liputtamisessa tulee noudattaa liputusaikoja. Suomessa liputus alkaa 
aamulla kello 8 ja päättyy auringon laskiessa, kesällä kuitenkin viimeistään 
kello 21. Juhannusaattona liputus alkaa kello 18 ja päättyy 
juhannuspäivänä kello 21. Itsenäisyyspäivänä ja sellaisena vaalipäivänä, 
jolloin äänestys päättyy auringonlaskun jälkeen lippu 
lasketaan kello 20. 
 
Valtion virastojen ja laitosten johdolla on mahdollisuus poiketa näistä 
kellonajoista, jos siihen on erityistä syytä. Uusista liputuksista päätettäessä 
olisi syytä myös päättää kyseisen liputuksen liputusaika, joka on 
normaalisti klo 8-21. 
 
Suomen lippukomitean kanta on ollut jo 1970-luvulta saakka, että uusien 
liputuspäivien tulisi olla aiheeltaan mahdollisimman monen kansalaisen 
hyväksymiä, jotta yleinen liputus tuntuisi luontevalta. Lisäksi 
liputusväsymyksen ja liputuksesta aiheutuvien kustannusten kohoamisen 
välttämiseksi liputuspäiviä ei kuitenkaan saisi olla liian monta. 
 
Sisäministeriö ei ole merkinnyt Evakkojen liputuspäivää viralliseksi, eikä 
suositelluksi liputuspäiväksi. 
 
Suonenjoen kaupunki on liputtanut ainoastaan virallisina liputuspäivinä, eli 
suositeltuja liputuspäiviä ei ole liputettu. 
 
Teknisten palveluiden kuluiksi liputuskerrasta muodostuu 75-250 € / kerta, 
työpalkat ja matkat huomioiden. Kustannuksiin vaikuttaa, sattuuko liputus 
viikonlopulle ja muodostuuko liputuksesta ylityötä. Kiinteistönhoitajien 
resurssointiin liputukset vaikuttavat vapaana pidettäessä yhden päivän 
työpanoksen verran, joka vaikeuttaa teknisien palveluiden työjärjestelyjä. 
 
Liputuksia mietittäessä olisi syytä myös pohtia, voidaanko kaikkia 
liputuksia keskittää keskeisimpiin kohteisiin. Keskittämisellä olisi 
positiivinen vaikutus liputuskustannuksiin.  
 
Tekniset palvelut ei ota kantaa aloitteessa esitetyn evakkojen liputuspäivän 
tarpeellisuuteen, mutta toteaa, että liputus on järjestettävissä edellä 
arvioiduin kustannuksin. 
 



Ehdotus Tekninen johtaja ehdottaa, että lautakunta päättää hyväksyä teknisten 
palvelujen selvityksen aloitteeseen liittyen ja esittää selvityksen edelleen 
kaupunginhallitukselle. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa tekninen johtaja muutti päätösehdotustaan 
seuraavasti;  
Tekninen johtaja ehdottaa, että tekninen lautakunta päättää hyväksyä 
annetun selvityksen ja päättää, että Suonenjoen kaupunki liputtaa 
ainoastaan virallisina liputuspäivinä. 
 
Ehdotus hyväksyttiin. 

 


